BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
KREISLIGA A Manner

Co~NOoOOWNEFT

05. SPIELWOCHE
KCK Heidelberg 2

GW Wiesenbach
SPIELFREI

BKC Heidelberg 2

SG Adler/Alt Heidelberg

TABELLE

TV Mosbach 2

GW Wiesenbach

Alt Heidelberg 2

BKC Heidelberg 2

TSV Pfedelbach 2

KCK Heidelberg 2

SG Adler/Alt Heidelberg
KF/Olympia Heidelberg 2
TSG Heilbronn 4

MANNSCHAFT DER WOCHE

—
OO WNE

Co~NouhswNEk O

Holger SCHULZE
Dieter EHMANN
Robert SCHON
Ulrich MUNSTER
Dirk KUHLWETTER
Martina HEINISCH

Dieter EHMANN
Monika MAUL

Dirk KUHLWETTER
Daniel KLIEMANN
Manuela BOHM
Dieter MEYER
Michael SCHAFER
Dietmar MOTZER
Holger SCHULZE
Rolf ROMEISS
Heinz ROHRER
Ulrich MUNSTER
Mehmet BLAKAY
Martin MOSTHAF
Manuela HECK
Ellen BUTZBACH
Peter DIETZ
Felicitas COLPO
Horst MAUL
Simone OHRNBERGER

Rekorde Liga
2899 BKC Heidelberg

Heim

Auswaérts

hmm(ﬂhbhmb%

P 20 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

2891 GW Pfaffengrund 2

19./20.10.2013
- TSV Pfedelbach 2 2461 : 2284
- TSG Heilbronn 4 2324 : 2200
- Alt Heidelberg 2 SREL L kR

- TV Mosbach 2 2475 2499
- KF/Olympia Heidelberg 2 2322 2057
+ WP - LP DS-H DS-A DS-G
8 : 0 10082 2537 2515 2521
8 2 11377 2218 2361 2275
4 4 9843 2489 2433 2461
4 4 9691 2484 2239 2423
4 4 9521 2475 2349 2380
4 6 11924 2406 2353 2385
4 6 11862 2341 2420 2372
4 6 11444 2477 2163 2289
0 8 8963 2316 2166 2241
KKH2 456 LP
KFO2 452
TVM2 440
TPF2 440
TVM2 432
BKC2 431 Su. 2651 LP
DS-A DS-H DS-G A H G
KFO2 446,0 4440 445,3 2 1 3
ADAH  445,0 389,0 426,3 2 1 3
TVM2 431,3 420,0 428,5 3 1 4
AHD2 429,0 430,5 429,8 2 2 4
KFO2 428,5 407,0 417,8 2 2 4
GWW  427,0 402,3 412,2 2 3 5
AHD2 426,0 439,5 432,8 2 2 4
GWW 4250 425,0 425,0 2 2 4
KKH2 423,0 425,0 424,3 1 2 3
TVM2 422,3 398,0 416,3 3 1 4
TVM2 421,3 425,0 422,3 3 1 4
TPF2 420,7 465,0 431,8 3 1 4
AHD2 418,0 428,0 423,0 2 2 4
TVM2 417,5 470,0 435,0 2 1 3
ADAH  406,0 415,7 413,3 1 3 4
ADAH  406,0 384,7 390,0 1 3 4
KKH2 403,0 377,5 386,0 1 2 3
ADAH 4015 401,7 401,6 2 3 5
GWW  401,0 408,3 406,5 1 3 4
KFO2 399,7 445,0 417,8 3 2 5
Saison

2556 BKC Heidelberg 2
2562 TV Mosbach 2

PLATZ 1-50 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

O©CoOoO~NOOWNEF, T

50

NAME

Dieter EHMANN
Monika MAUL
Stefan SCHMITT
Robert SCHON

Dirk KUHLWETTER
Daniel KLIEMANN
Manuela BOHM
Michael MORAL
Dieter MEYER
Michael SCHAFER
Dietmar MOTZER
Holger SCHULZE
Rolf ROMEISS
Sebastian WALDECKER
Heinz ROHRER
Ulrich MUNSTER
Richard PUDLO
Mehmet BLAKAY
Martin MOSTHAF
Georg ROTH

Detlev KITTERER
Peter SAUTNER
Manuela HECK
Christa MULLER
Ellen BUTZBACH
Kim-Lukas BECHTOLD
Peter DIETZ

Jurgen STEIGER
Felicitas COLPO
Horst MAUL

Simone OHRNBERGER
Fritz SCHMITT

llse STEIDEL
Patrick BENDER
Tobias THELLMANN
Horst HERM
Christina GLOCK
Claus BECKER
Jennifer GRAF

Kurt KRUMRAIN
Luise HELFRICH
Volker PFEIFFER
Friedbert ELZER
Sibylle LANDENBERGER
Thomas GLOCK
Uwe LIERSCH

Erika DEMMER
Hartmut HILDEBRANDT
Carsten OCKERT
Torsten FISCHER

Rekorde Liga

Heim
Auswaérts

522 Florian Torfels, RW/HF Heidelberg
534 Simon Liesenfeld, GW Pfaffengrund

PBL
475
468
468
440
457
441
452
439
467
457
448
486
435
422
479
465
420
431
470
424
521
468
452
443
453
435
403
462
445
457
458
437
431
437
439
432
414
467
433
434
426
499
436
394
430
383
392
419
407
389

CLUB

KFO2
ADAH
KKH2
TVM2
TVM2
AHD2
KFO2
TVM2
GwWw
AHD2
GwWw
KKH2
TVM2
AHD2
TVM2
TPF2

THN4
AHD2
TVM2
TVM2
KFO2
KFO2
ADAH
ADAH
ADAH
TVM2
KKH2
KFO2
ADAH
Gww
KFO2
KKH2
ADAH
BKC2
TPF2

AHD2
KKH2
KFO2
TPF2

TPF2

GwWw
KFO2
ADAH
TPF2

KKH2
BKC2
THN4
ADAH
BKC2
GwWw

SAISON 2013/14

nnen)

A
446,0
445,0
443,0
440,0
431,3
429,0
428,5
428,0
427,0
426,0
425,0
423,0
422,3
422,0
421,3
420,7
420,0
418,0
417,5
415,0
413,0
411,0
406,0
406,0
406,0
403,0
403,0
402,0
401,5
401,0
399,7
399,0
399,0
398,0
396,7
395,5
394,0
392,5
391,3
391,3
390,0
389,5
389,0
386,3
385,0
383,0
382,0
381,0
378,0
374,0

H
444.,0
389,0

415,0
420,0
430,5
407,0

402,3
439,5
425,0
425,0
398,0

425,0
465,0

428,0
470,0

447,0
409,0
415,7

384,7
409,0
377,5
428,0
401,7
408,3
445,0
415,5
393,0

424,0

395,0
382,0
388,0
384,0
402,0

363,7
384,0
410,3

392,0
375,0
352,0
316,0

Saison

G
445,3
426,3
443,0
427,5
428,5
429,8
417,8
428,0
412,2
432,8
425,0
424,3
416,3
422,0
422,3
431,8
420,0
423,0
435,0
415,0
430,0
410,0
413,3
406,0
390,0
406,0
386,0
415,0
401,6
406,5
417,8
407,3
397,0
398,0
403,5
395,5
394,6
389,0
390,5
389,5
397,2
389,5
370,0
385,8
400,2
383,0
387,0
377,0
365,0
354,7

SPIELE

A
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AKT
452
389

0
440
432

403

402
456
402

416
440
420

406

411
420

389
403
383

372
403
388
419
393

401

396
400
366
370
398

359
385
393
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492 Martina Heinisch, BKC Heidelberg

468 Monika Maul, Alt Heidelberg

Eppelheim, 21.10.2013



AB P.
P

21 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

NAME

Fritz SCHMITT

lise STEIDEL
Tobias THELLMANN
Christina GLOCK
Claus BECKER
Jenniter GRAF

Kurt KRUMRAIN
Luise HELFRICH
Friedbert ELZER

Sibylle LANDENBERGER

Thomas GLOCK

Hartmut HILDEBRANDT

Torsten FISCHER
Harald BACHERT
Ramona ROTHER
Rita GUNTER
Juliane OCKERT
Sabrina BEURER
Hans WEINKOTZ
Roswitha THELLMANN
Ramona LIERSCH
Birgit KILIAN
Eduard HEGER
Mirko BECKER
Anette BENDER
Stetan MOSCHNY
Martina HEINISCH

DS-H
415,5
393,0
424,0
395,0
382,0
388,0
384,0
402,0
363,7
384,0
410,3
375,0
316,0
382,5
360,7
391,0
395,0
399,0
406,0

397,7
407,5
387,0
352,0
406,0
384,5
462,7
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PLATZ 51 - 110 Einzelschnittliste (alle Spieler/

NAME

Harald BACHERT
Ramona ROTHER
Rita GUNTER
Juliane OCKERT
Sabrina BEURER
Hans WEINKOTZ
Roswitha THELLMANN
Ramona LIERSCH
Birgit KILIAN

Lena MUNCH
Eduard HEGER
Mirko BECKER
Anette BENDER
Susanne WEISS
Manuela WELLER
Stetan MOSCHNY
Heinrich HELISCH
Elke FRANZ
Martina HEINISCH
Alexandra LATZEL
Andreas HEINISCH
Rolt STRECKFUSS
Peter BECK

Roland LENG
Norman SCHULZ
Marcel SCHOLZ
Werner SCHMITT
Sabrina KRUGER
Jurgen DREWES
Michael SCHULZE
Regina GENISOGLU
Michael LOFFLER
Arnold VOGT

Anton SCHENEK
Andreas SEITZ
Andreas ESSLINGER
Alexander GORNER

Anton DORFLER
Ewald GORSBERG

Mike WAHLER
Georg SCHALL

Kurt STOCKNER
Fred BRAMBACH
Christel LENZ
Hannes MADER
Sascha HEINISCH
Lucas WALDECKER

Horst SCHMID

Johann THELLMANN
Gottlieb KAISSNER

Benjamin WERNER

Daniel PALLAS

458

443

412

CLUB
AHD2

-innen)

382,5
360,7
391,0
395,0
399,0
406,0

397,7
407,5

387,0
352,0
406,0
345,0
395,0
384,5

462,7
456,0
432,0
430,0
430,0
427,0
421,0
413,0
412,0
404,0
400,5
394,5
363,0

378,0
365,0
379,8
387,5
382,0
378,3
362,3
388,8
392,0
361,0
378,0
353,3
392,8
348,5
372,5
371,7
342,5
315,0
462,7
456,0
432,0
430,0
430,0
427,0
421,0
413,0
412,0
404,0
400,5
394,5
363,0

SPIELE
A H
2 2
2 3
2 2
1 3
2 2
2 1
3
1
1
1
1 2
2 1
1 3
1 1
1 1
1 2
2
1

3
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
1

Eppelheim, 21.10.2013
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

KREISLIGA A Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S V A F G S Vv A F G S V A F G
1 Dieter EHMANN KFO2( 1 2950 149,0 4,0 44402 2985 1475 5,0 446,0|3 297,3 148,0 4,7 4453
2 Monika MAUL ADAH| 1 2750 114,00 11,0 389,02 3015 1435 6,0 4450|3 292,7 133,7 7,7 4263
3 Stefan SCHMITT KKH2 1 2930 1500 7,0 443,01 2930 150,0 7,0 4430
4 Robert SCHON TVvM2| 1 278,0 137,0 2,0 4150|1 2870 1530 20 440,02 2825 1450 2,0 4275
5 Dirk KUHLWETTER TVvM2| 1 2910 1290 7,0 4200 |3 297,0 1343 6,7 431,3|4 2955 1330 6,8 4285
6 Daniel KLIEMANN AHD2| 2 2985 132,0 45 4305|2 2930 1360 75 42904 2958 1340 6,0 4298
7 Manuela BOHM KFO2| 2 2775 1295 50 40702 2850 1435 95 4285|4 2813 1365 7,3 4178
8 Michael MORAL TVM2 1 2810 1470 1,0 42801 2810 1470 1,0 4280
9 Dieter MEYER GwWw| 3 293,7 108,7 10,3 4023 |2 2865 1405 7,0 4270|5 2908 1214 9,0 4122
10 Michael SCHAFER AHD2| 2 299,5 140,0 355 4395|2 2930 1330 75 42604 2963 1365 55 4328
11 Dietmar MOTZER Gww| 2 2885 1365 6,0 4250]2 3135 1115 13,0 4250| 4 301,0 1240 9,5 4250
12 Holger SCHULZE KKH2| 2 302,0 1230 65 42501 2830 1400 3,0 4230 |3 2957 1287 53 4243
13 Rolf ROMEISS TVM2| 1 284,0 1140 9,0 398,03 3050 117,3 9,3 4223 |4 2998 1165 9,3 4163
14 Sebastian WALDECKER AHD2 1 290,0 1320 6,0 42201 2900 1320 6,0 4220
15 Heinz ROHRER TVM2| 1 299,0 126,0 4,0 4250 |3 2957 1257 7,3 421,3|4 2965 1258 6,5 4223
16 Ulrich MUNSTER TPF2] 1 301,0 1640 8,0 4650|3 2963 1243 9,0 420,74 2975 1343 88 4318
17 Richard PUDLO THN4 1 280,0 1400 9,0 4200|1 2800 140,0 9,0 4200
18 Mehmet BLAKAY AHD2| 2 301,0 127,0 45 4280|2 2885 1295 50 41804 2948 1283 4,8 4230
19 Martin MOSTHAF TvM2| 1 3280 1420 50 470,0|2 2890 1285 7,0 4175|3 3020 1330 6,3 4350
20 Georg ROTH TVM2 2 2820 1330 6,0 41502 2820 133,0 6,0 4150
21 Detlev KITTERER KFO2f 1 297,0 150,0 4,0 44701 299,0 1140 12,0 413,02 2980 132,0 8,0 4300
22 Peter SAUTNER KFO2| 1 2780 1310 80 40901 2960 1150 140 411,0|2 2870 123,0 11,0 4100
23 Manuela HECK ADAH| 3 291,3 1243 6,0 4157|1 280,0 126,0 10,0 406,04 2885 1248 7,0 4133
24 Christa MULLER ADAH 1 2940 1120 50 406,0|1 2940 1120 50 406,0
25 Ellen BUTZBACH ADAH| 3 273,0 111,7 80 384,7|1 2810 1250 7,0 406,04 2750 1150 7,8 390,0
26 Kim-Lukas BECHTOLD TvVM2[ 1 291,0 1180 6,0 409,01 2800 1230 9,0 403,02 2855 1205 7,5 4060
27 Peter DIETZ KKH2| 2 263,0 114,55 115 37751 290,0 113,0 10,0 403,03 2720 1140 11,0 386,0
28 Jirgen STEIGER KFO2| 1 3050 1230 11,0 42801 2960 106,0 11,0 402,02 3005 1145 11,0 4150
29 Felicitas COLPO ADAH| 3 293,0 108,7 8,7 401,7|2 2955 106,0 11,0 4015|5 2940 1076 9,6 401,6
30 Horst MAUL GWW| 3 2747 133,7 9,3 4083 |1 272,0 1290 8,0 4010|4 2740 1325 9,0 4065
31 Simone OHRNBERGER KFO2( 2 3005 144,5 35 44503 287,7 1120 8,7 399,7|5 2928 1250 6,6 4178
32 Fritz SCHMITT KKH2| 2 293,0 1225 85 41552 2805 1185 95 39904 2868 1205 9,0 4073
33 llse STEIDEL ADAH| 1 280,0 113,0 12,0 393,0| 2 2850 1140 85 399,03 2833 113,7 9,7 397,0
34 Patrick BENDER BKC2 1 272,0 126,0 11,0 398,01 2720 126,0 11,0 398,0
35 Tobias THELLMANN TPF2( 1 314,0 110,0 16,0 424,03 281,0 1157 10,7 396,7 | 4 289,3 1143 12,0 4035
36 Horst HERM AHD2 2 2845 1110 150 39552 2845 111,0 150 3955
37 Christina GLOCK KKH2| 3 290,3 104,7 12,0 39502 2695 1245 8,0 3940 |5 2820 112,6 10,4 394,6
38 Claus BECKER KFO2| 1 294,0 88,0 12,0 38202 2940 985 10,0 3925|3 2940 950 10,7 389,0
39 Jennifer GRAF TPF2( 1 283,0 1050 15,0 388,03 272,7 118,7 83 391,3|4 2753 1153 10,0 390,55
40 Kurt KRUMRAIN TPF2] 1 270,0 1140 13,0 384,03 2843 1070 12,3 391,34 2808 1088 12,5 389,55
41 Luise HELFRICH Gww| 3 279,3 122,7 8,0 4020|2 2790 1110 12,0 3900|5 279,2 1180 9,6 3972
42 Volker PFEIFFER KFO2 2 2735 116,0 10,0 38952 2735 116,0 10,0 389,55
43 Friedbert ELZER ADAH| 3 259,3 104,3 11,7 363,7|1 2750 1140 11,0 389,04 263,3 1068 11,5 370,0
44 Sibylle LANDENBERGER TPF2| 1 286,0 98,0 17,0 384,0|3 2773 1090 13,0 386,3|4 279,5 106,3 14,0 3858
45 Thomas GLOCK KKH2| 3 283,00 1273 7,7 41032 2715 1135 95 3850 |5 2784 121,8 84 4002
46 Uwe LIERSCH BKC2 1 2880 950 11,0 38301 2880 950 11,0 3830
47 Erika DEMMER THN4| 1 279,0 113,0 10,0 3920|1 2660 116,0 7,0 3820 |2 2725 1145 85 387,0
48 Hartmut HILDEBRANDT ADAH| 2 271,0 104,0 12,5 3750 (|1 2750 1060 11,0 381,03 2723 104,7 12,0 377,0
49 Carsten OCKERT BKC2| 1 2540 980 14,0 35201 271,0 107,0 10,0 378,02 2625 1025 12,0 365,0
50 Torsten FISCHER GWW| 1 2410 750 200 31602 2635 1105 12,0 3740 |3 256,0 98,7 14,7 3547
51 Harald BACHERT AHD2| 2 273,0 109,5 16,5 3825|2 2705 103,0 155 3735|4 2718 106,3 16,0 378,0
52 Ramona ROTHER GWW| 3 261,0 99,7 14,7 360,7 |2 2665 1050 125 3715|5 2632 101,8 13,8 365,0
53 Rita GUNTER THN4| 2 289,0 1020 85 3910|2 2555 1130 85 3685|4 2723 1075 85 3798
54 Juliane OCKERT BKC2| 3 2823 112,7 80 39501 2680 970 150 36504 2788 1088 98 3875
55 Sabrina BEURER THN4| 2 276,5 1225 6,0 3990|2 2715 935 135 3650|4 2740 1080 9,8 3820
56 Hans WEINKOTZ KKH2| 1 282,0 124,0 150 406,02 2690 955 9,0 3645|3 2733 1050 11,0 3783
57 Roswitha THELLMANN  TPF2 3 2670 953 11,7 362,33 267,0 953 11,7 3623
58 Ramona LIERSCH BKC2| 3 280,7 1170 50 397,71 2630 990 10,0 362,04 2763 1125 6,3 38838
59 Birgit KILIAN THN4| 2 2825 1250 7,0 4075|1 2590 1020 10,0 361,03 274,7 1173 8,0 3920
60 Lena MUNCH ADAH 1 2640 970 130 3610|1 2640 97,0 13,0 3610
61 Eduard HEGER AHD2| 2 287,0 1000 13,5 387,0|1 254,0 106,0 150 360,0| 3 276,0 102,0 14,0 378,0
62 Mirko BECKER KFO2| 1 251,0 1010 12,0 352,02 2590 950 135 35403 2563 97,0 13,0 3533
63 Anette BENDER BKC2| 3 279,7 126,3 9,7 40601 2410 1120 7,0 3530|4 2700 1228 9,0 3928
64 Susanne WEISS THN4| 1 256,0 89,0 17,0 34501 2570 950 150 3520]|2 2565 92,0 16,0 3485
65 Manuela WELLER THN4| 1 284,0 111,0 10,0 3950|1 240,0 1100 12,0 350,02 262,0 110,5 11,0 3725
66 Stefan MOSCHNY GWW| 2 2780 1065 9,5 3845|1 257,0 890 140 346,0|3 2710 100,7 11,0 3717



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

%

KREISLIGA A Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S \% A F G S V A F G S \Y A F G
67 Heinrich HELISCH THN4 2 2510 915 16,0 34252 2510 915 16,0 3425
68 Elke FRANZ THN4 1 2610 540 26,0 31501 2610 54,0 26,0 3150
69 Martina HEINISCH BKC2| 3 299,7 163,0 1,3 4627 3 299,7 163,0 1,3 462,77
70 Alexandra LATZEL BKC2| 1 305,0 151,0 2,0 456,0 1 3050 151,0 2,0 456,0
71 Andreas HEINISCH BKC2| 1 299,0 133,0 5,0 4320 1 299,0 133,0 5,0 4320
72 Peter BECK KFO2| 1 288,0 142,0 2,0 430,0 1 288,0 142,0 2,0 430,0
73 Rolf STRECKFUSS TPF2( 1 309,0 121,0 1,0 430,0 1 309,0 121,0 1,0 430,0
74 BKC2| 1 278,0 149,0 6,0 427,0 1 278,0 149,0 6,0 427,0
75 Roland LENG AHD2| 2 299,0 122,0 7,5 421,0 2 2990 1220 7,5 4210
76 Norman SCHULZ THN4| 1 271,0 142,0 8,0 413,0 1 271,0 142,0 8,0 413,0
77 Marcel SCHOLZ ADAH| 1 296,0 116,0 9,0 4120 1 296,0 116,0 9,0 4120
78 Werner SCHMITT KKH2| 2 269,0 1350 5,5 404,0 2 269,0 1350 5,5 404,0
79 Sabrina KRUGER BKC2| 2 280,5 120,0 9,0 4005 2 2805 120,0 9,0 4005
80 Jirgen DREWES KKH2| 2 282,0 1125 7,5 3945 2 2820 1125 7,5 3945
81 Michael SCHULZE THN4| 1 267,0 96,0 10,0 363,0 1 267,0 96,0 10,0 363,0
82 Jirgen RETZBACH AHD2
83
84 Horst SCHMID THN4
85 Mike WAHLER KFO2
86 Harald WOLFEL TPF2
87 -SF-
88 Marion HOLZWARTH THN4
89 Pertra HAUCK GWW
90 Marcel LANDENBERGER TPF2
91 Julia GOTTFRIED ADAH
92 Hans-Joachim KNAUER KFO2
93
94 Christel LENZ ADAH
95
96 KFO2
97 Daniel PALLAS TVM2
98 -SF-
99 Hans WOLF TPF2
100 Arnold VOGT TPF2
101 Benjamin GLATTING AHD2
102 Max GORSBERG KKH2
103 Torsten SCHULZ GWW
104 GWW
105 Hannes MADER TVM2
106 -SF-
107 Heinz WASSERMANN  TPF2
108 Josef HAMBECK KKH2
109 -SF-
110 Michael WACKER KFO2
111 Gottlieb KAISSNER THN4
112 Benjamin WERNER BKC2
113 Regina GENISOGLU THN4
114 Matthias BERMEL THN4
115 Johann THELLMANN TPF2
116
117 Fred BRAMBACH ADAH
118 Alexander GORNER ADAH
119 Heiko MEISNER
120 Kurt KUNERT TVM2
121 Michael KAISER KKH2
122 -SF-
123
124 Jan MOSTHAF TVM2
125 Heinz ODENWALD KFO2
126 Tamara KURNER THN4
127
128 -SF-
129 Andreas SEITZ AHD2
130 Manuela MOSCHNY GWW




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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19./20.10.2013 h

KREISLIGA A Manner 05. Spieltag
KCK Heidelberg 2 \% A F G D G F A \% TSV Pfedelbach 2
Christina GLOCK 276 120 7 396 370 16 97 273 Kurt KRUMRAIN
Fritz SCHMITT 296 123 9 419 366 12 93 273 Jennifer GRAF
Thomas GLOCK 277 116 10 393 385 11 117 268 Sibylle LANDENBERGER
Peter DIETZ 278 105 10 383 322 13 82 240 Roswitha THELLMANN
Jirgen DREWES 298 116 7 414 401 16 106 295 Tobias THELLMANN
Holger SCHULZE 305 151 3 456 440 6 133 307 Ulrich MUNSTER
1730 731 46 2461 177 2284 74 628 1656
GW Wiesenbach \ A F G D G F A Vv TSG Heilbronn 4
Dietmar MOTZER 287 115 7 402 -18 420 9 140 280 Richard PUDLO
Stefan MOSCHNY 274 88 14 362 350 12 110 240 Manuela WELLER
Ramona ROTHER 260 96 14 356 342 16 94 248 Heinrich HELISCH
Luise HELFRICH 276 122 11 398 347 10 105 242 Rita GUNTER
Dieter MEYER 279 124 11 403 380 13 96 284 Sabrina BEURER
Horst MAUL 268 135 10 403 361 10 102 259 Birgit KILIAN
1644 680 67 2324 | 124 | 2200 70 647 1553
SPIELFREI \% A F G D G F A \% Alt Heidelberg 2
0
0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
BKC Heidelberg 2 V A F G D G F A \% TV Mosbach 2
Anette BENDER 277 106 11 383 -20 403 9 123 280 Kim-Lukas BECHTOLD
278 149 6 427 -13 440 2 153 287 Robert SCHON
Sabrina KRUGER 287 135 6 422 406 7 133 273 Georg ROTH
Ramona LIERSCH 283 105 7 388 -44 432 5 129 303 Dirk KUHLWETTER
Martina HEINISCH 298 133 3 431 416 7 128 288 Heinz ROHRER
Juliane OCKERT 294 130 5 424 402 10 115 287 Rolf ROMEISS
Alexandra LATZEL A
Patrick BENDER E
1717 758 38 2475 -24 2499 40 781 1718
SG Adler/Alt Heidelberg Vv A F G D G F A vV KF/Olympia Heidelbe rg 2
Manuela HECK 294 126 5 420 411 14 115 296 Peter SAUTNER
Monika MAUL 275 114 11 389 362 14 97 265 Mirko BECKER
Friedbert ELZER 248 111 12 359 -41 400 12 98 302 Claus BECKER
Felicitas COLPO 275 97 10 372 -80 452 6 145 307 Dieter EHMANN
llse STEIDEL 280 113 12 393 44 0 0 44 Auswechselergebnis 1
Ellen BUTZBACH 264 125 7 389 388 10 96 292 Simone OHRNBERGER
A Manuela BOHM
1636 686 57 2322 265 2057 56 551 1506




	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf

